ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas per Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

|Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/P: lio

|Resultado por Posicién Monetaria
|Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

119,320,224.91
118,080,361.61
6,468,224.30,
102,508,478.26|
2,934,127 45|
6,169,5631.60)
0.00]

0.00

0.00

1,239,863.30
0.00
0.00]
0.00
0.00]
0.00
1,239,863.30
0.00]
0.00
0.00

24,417,687.51
24,417,587.51
0.00

0.00

0.00]

0.00,

0.00

0.00
9,483,793.90
14,933,793.61

0.00}
0.00
0.00
0.00]
0.00

0.00]
0.00

0.00
0.00/
0.00]
0.00
0.00|

0.00}
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00

0.00]

0.00]
0.00)

el e E e

INSTITUTO DE SERVICIO MEDICO DE LOS TRABAJADORES
DE LA EDUCACION DEL ESTADO DE COAHUILA

69,950,058.84
0.00
69,604,248.75
0.00
345,810.08
0.00

0.00)

0.00}

0.00]

0.00]

4,808,703.48
198,792.86
198,792.86|
0.00

0.00]

0.00|

0.00]

0.00]

0.00

0.00

4,609,910.62|
4,609,910.62
0.00
0.00]
0.00]

0.00
0.00

68,979,050.10
0.00
0.00
0.00
0.00

68,979,050.10|
8,550,633.70
58,443,614.36
0.00

0.00
1,984,802.04

0.00}

0.00|
0.00|

mente correctos y son responsabilidad del emisor.

BLVD. LOS ALAMOS No. 3685 - 3 COL. SAN JOSE DE LOS CERRITOS C.P. 25294 TEL. (844) 438-04-40 SALTILLO, COAH., MEXICO



